Nacionalista Galego (4 votos), e co voto 
en contra do grupo municipal do Partido 
Popular (12 votos). 

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN: 

1º.- Ter coñecemento: 

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número vinte mil 
setecentos trinta e tres (20.733) do catro 
de novembro de dous mil vinte e catro, á 
número vinte e tres mil oitocentos corenta 
e sete (23.847) de catro de decembro de 
dous mil vinte e catro. 

- Dos decretos da Alcaldía, desde o 
número seis mil cincocentos setenta e un 
(6.571) do catro de novembro de dous mil

[...]

del Bloque Nacionalista Galego (4 votos), 
y con el voto en contra del grupo 
municipal del Partido Popular (12 votos). 

II - PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN: 

1º.- Tomar conocimiento 

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número veinte 
mil setecientos treinta y tres (20.733) del 
cuatro de noviembre de dos mil 
veinticuatro, a la número veintitrés mil 
ochocientos cuarenta y siete (23.847) de 
cuatro de diciembre de dos mil 
veinticuatro.  

- De los decretos de la Alcaldía, desde el 
número seis mil quinientos setenta y uno 
(6.571), de cuatro de noviembre de dos mil 
veinticuatro, al número siete mil 

setecentos catro (7.704) do catro de 
decembro de dous mil vinte e catro. 

2º.- Mocións 

Grupo Municipal do Bloque Nacionalista 
Galego 

1. Moción sobre a necesidade das